

---

**Изменение № 4 ГОСТ 16678—71 Слизистые оболочки сычугов крупного рогатого скота и свиных желудков замороженные. Технические условия**

**Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 16.10.87 № 3918**

**Дата введения 01.04.88**

Пункт 1.2. Исключить слова: «и птицеперерабатывающей».

Пункт 1.3. Таблица. Заменить значение: — 20 на «Минус 20» (2 раза).

Пункт 4.1. Заменить ссылки: ГОСТ 13361—78 на ГОСТ 13361—84, ГОСТ 13513—80 на ГОСТ 13513—86.

*(Продолжение см. с. 322)*

---

*(Продолжение изменения к ГОСТ 16678—71)*

Пункт 4.2. Заменить ссылку: ГОСТ 1341—74 на ГОСТ 1341—84.

Пункты 4.3, 4.4. Второй абзац изложить в новой редакции: «наименования предприятия-изготовителя и (или) его товарного знака».

(ИУС № 1 1988 г.)